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Pressemeddelselse 
 

Nyt dansk hovedkontor samler Alstoms jernbaneekspertis e 
 
21. maj 2026 – Alstom, global leder inden for smart og bæredygtig mobilitet, samler nu sine 
danske aktiviteter under ét tag med åbningen af et nyt nationalt hovedkontor i Hvidovre. De nye 
kontorfaciliteter blev indviet den 20. maj i tilstedeværelse af centrale interessenter fra den 
danske jernbanesektor. 

 
Det nyrenoverede domicil på 3.700 m² har plads til mere 
end 300 medarbejdere og markerer første gang, at alle 
Alstom Danmarks kontormedarbejdere er samlet under 
samme tag. 
 
Strategisk base for projekter i Danmark 
Alstom har været aktiv i Danmark i mere end 20 år og har 
leveret over 500 tog, som hver dag transporterer 
danskerne rundt i landet. 

I de senere år er virksomhedens tilstedeværelse blevet 
endnu mere markant: fra den historiske ordre på IC5 
Coradia Stream-togflåden til moderniseringen af 
Københavns metros togmateriel og implementeringen af 
det nye ERTMS-signalsystem i Østdanmark har Alstom 
cementeret sin position som en central aktør i den danske 
jernbanesektor. 

“Med det nye kontor investerer vi ikke blot i fysiske 
rammer, vi investerer i vores fremtid i Danmark. Vi er her 
for at blive, og denne åbning er et tydeligt signal om netop 
dét, både til vores medarbejdere og vores 
samarbejdspartnere,” siger Jörg Nikutta, administrerende 
direktør for Alstom Danmark. 

Bæredygtig og fremtidssikret arbejdsplads 
Det nye hovedkontor er designet med et stærkt fokus på bæredygtighed, tilgængelighed og 
moderne arbejdsformer. Med elementer som akustikgulve, lydabsorberende vægpaneler, 
grønne pauseområder, fleksible arbejdsstationer og stillezoner tilbyder kontoret et 
samarbejdsorienteret og komfortabelt arbejdsmiljø, der understøtter trivsel, samarbejde og 
effektivitet. 

Ud over kontorfunktioner rummer domicilet også et specialiseret ingeniørlaboratorium, som 
spiller en central rolle i leveringen af jernbanesignalløsninger på tværs af Norden. Med 
kompetencer inden for både udstyr ombord og signalsystemer langs banen understøtter 
laboratoriet integration, test og validering for flere nationale programmer i Danmark, Sverige og 
Norge. 

Med etableringen af de nye faciliteter markerer Alstom sit langsigtede engagement i den danske 
jernbanesektor. 

 
Nøgletal 

300 
Ansatte i Danmark 

3,700  m² 
Kontorareal og laboratorie 

500+ 
Solgte tog i Danmark 
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ALSTOM™ og Coradia Stream™  er beskyttede varemærker af Alstom koncernen. 

 

Om Alstom Alstom er den rendyrkede globale leder inden for jernbane og arbejder målrettet for at gøre 
togtransport til rygraden i bæredygtig mobilitet. Vi designer og leverer et komplet udvalg af 
fremtidssikrede løsninger, fra højhastigheds- og regionaltog til metroer, monorails, sporvogne, turnkey-
løsninger, end-to-end-services, infrastruktur, signalteknologi og digitale jernbaneløsninger. Med 
86.000 medarbejdere i 63 lande kombinerer Alstom global ekspertise med lokal indsigt for at gøre 
hver rejse smartere, grønnere og mere behagelig. Sammen med vores partnere og kunder realiserer vi 
jernbanens fulde potentiale. Alstom er børsnoteret i Frankrig og omsatte for 18,5 milliarder euro i 
regnskabsåret, der sluttede den 31. marts 2025. 

For mere information, besøg www.alstom.com 
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